66307-OTU-370677

2016年 12月 5日

ご投資家の皆様へ

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

「ＧＳ世界分散ファンド(毎月決算型) 愛称：三ツ星レシピ」
信託終了（繰上償還）決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、2016 年 10 月 17日に弊社は追加型証券投資信託「ＧＳ世界分散ファンド(毎月決算型) 愛称：

三ツ星レシピ」につきまして、信託終了（繰上償還）にかかる公告を行い、同日より 2016 年 12月 2日

までその異議申立受付を行いました。

その結果、ご異議を申し立てられた受益者の受益権合計口数が、公告日現在の受益権総口数の過半数

に達しませんでしたので、当初の予定通り、2017 年 1 月 10 日をもって信託を終了（繰上償還）する

ことを決定いたしました。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具